הסרטון אותו צילם השותף הוצג בהמשך לשלושת הקטינים.

על-פי כתב האישום, כתוצאה ממעשי ההתעללות, נגרמו למתלונן המטומות באזורים שונים בגבו, שריטות, נפיחות בעין וחתך שטחי בברך.

3. נוכח המעשים המתוארים לעיל הורשע המערער בעבירות הבאות: התעללות גופנית, נפשית ומינית בקטין או בחסר ישע, עבירה לפי 368ג רישא בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) (ריבוי עבירות); מעשה סדום, עבירה לפי סעיף 347(ב) לחוק בנסיבות סעיפים 345(ב)(1) + 345(א)(1) לחוק; מעשה סדום כנ"ל שבוצע בצוותא עם השותף; גרם מעשה מגונה, עבירה לפי סעיף 350 + 348(ב) לחוק בנסיבות סעיפים 345(ב)(1) + 345(א)(1) לחוק; תקיפת קטין או חסר ישע וגרימת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 368ב(א) רישא + 29 לחוק (ריבוי עבירות); שידול לתקיפת קטין או חסר ישע, עבירה לפי סעיף 368ב(א) רישא + 29 + 30 לחוק (שלוש עבירות); איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק (ריבוי עבירות); והטרדה מינית, עבירה לפי סעיף 3(א5) + 5(א) סיפא לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998.

4. ההליך המשפטי בעניינו של המערער היה ממושך נוכח ניסיונות לשלבו בהליכי שיקום, בהתחשב בגילו הצעיר בעת ביצוע העבירות ובשאר נתוניו. על אף קשיים לא מבוטלים במסלול האמור, ניתנו למערער הזדמנויות חוזרות ונשנות, כשהוא משולב במעונות, כמפורט להלן.